
976 300 080      www.agredabus.es

LLEIDA-ZARAGOZA
8:15 Lérida Estación de Autobuses 18:00

8:25 Alcarrás Carretera frente al nº 92 17:44

8:45 Fraga Estación Autobuses 17:25

8:47 Fraga Avda Aragón nº 112 / nº 89 17:23

9:05 Candasnos Marquesina frente nº 85 17:00

9:12 Peñalba Marquesina C/ Santaquitería nº2 16:52

9:20 Bujaraloz Pza. Ramón Artigas 16:40

9:35 Hostal El Ciervo Km 381,8 aprox (entrando en Gasolinera) 16:31

9:38 Ventas de Santa Lucía desvío aparcamiento km 372,3 16:24

9:47 Empalme de Pina Marquesina 16:16

9:50 Aguilar Km 355 aprox 16:12

9:55 Osera Marquesina C/ San Martín 16:10

10:00 Villafranca Empalme Hostal La Pepa 16:04

10:01 Villafranca de Ebro Avda Zaragoza nº33 -

10:02 Villafranca de Ebro Avda. Zaragoza nº1 -

10:04 Urbanización El Condado Km 343,7 Marquesina 16:02

10:05 Alfajarín Avda. Europa 127 Bar Maravilla 15:55

10:06 Alfajarín Marquesina Avda Europa Centro de Salud 15:54

10:10 La Puebla C/ Mayor nº 66 Marquesina 15:51

10:12 La Puebla C/ Barrio Nuevo Centro Cultural 15:50

10:15 Polígono Malpica Alfindén Marquesina rotonda -

10:16 Lugarico del Cerdán 15:45

10:22 Santa Isabel Pza Serrano  Berges (Poste Tuzsa 3520/3518) 15:41

10:37 Zaragoza Avda. Cataluña nº152 Grande Covian 15:35

10:40 Zaragoza Plaza de Europa 15:25

10:45 Zaragoza Estación Intermodal 15:15
LUNES A 
VIERNES 

LUNES A 
VIERNES

Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de 
viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.



976 300 080      www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 14/09/2020

MOLINA DE ARAGÓN-ZARAGOZA
7:00 Molina de Aragón C/San Juan 17:45

7:11 Rueda Cruce emp Torrubia 17:40

7:13 Cillas Cruce entrada casco urbano 17:35

7:16 Tortuera Pza Olmo 17:30

7:22 Embid Marquesina en carretera 17:25

7:25 Montecillo Desvío emp La Yunta Km. 33,800 aprox 17:21

7:28 Cabezuelos Entrada Camino Km. 36,900 aprox 17:18

7:31 Emp Las Cuerlas Gasolinera 17:15

7:34 Emp Gallocanta Cruce Ctra. Gallocanta km 44,1 17:05

7:36 Santed Casilla apeadero Km 46,2 17:00

7:45 Val de San Martín marquesina y frente a ctra. Entrada 16:55

8:00 Daroca C/Mayor frente nº106 16:45

8:03 Daroca Avda. Escuelas Pías detrás del Hotel 16:42

8:09 Retascón casilla apeadero emp Langa 16:40

8:10 Emp. Villarroya del Campo Km 424,200 aprox 16:33

8:15 Mainar marquesina en Ctra. Km 428,3 16:30

8:20 Ventas del Huerva Zona descanso cruce Cerveruela km 434,4 16:25

8:25 Paniza C/Nuestra Señora del Aguila (marquesina) Ida en cooperaitva 16:20

- - Cariñena Avda. del Ejército Español, nº8 (I.E.S.) 8:29 13:29 16:15

8:30 14:30 Cariñena C/Arrabal Alto, nº 6 (Nidalia) 8:30 13:30 16:16

8:45 14:31 Cariñena C/ Arrabal Bajo, nº 4 (Bodegas Tejero) - - -

8:52 14:39 Longares Marquesina en Carretera 8:20 13:20 16:05

9:02 14:47 Muel Marquesina en plaza 8:15 13:15 16:00

9:07 14:53 Empalme Mozota entrando en desvío (casilla apeadero) 8:10 13:10 15:55

9:12 14:55 Empalme Botorrita casilla apeadero 8:05 13:05 15:50

9:17 14:59 María de Huerva Ctra. De Valencia nº32 - nº27 8:00 13:00 15:45

9:18 15:00 María de Huerva Ctra. De Valencia nº10 - - -

9:22 15:05 Empalme Cadrete marquesina 7:55 12:55 15:40

9:26 15:08 Santa Fé casilla apeadero en desvío 7:50 12:50 15:35

9:30 15:12 Empalme Cuarte marquesina 7:45 12:45 15:30

9:32 15:14 Parador del Cilclista 7:43 12:43 15:28

9:33 15:15 Camino de la Junquera 7:42 12:42 15:27

9:37 15:19 ZgZ Vía Ibérica esquina C/Argüalas (Poste Ctaz) 7:40 12:40 15:25

9:43 15:25 ZgZ Asín y Palacios - - -

9:48 15:29 ZgZ C/Violante Hungría (EOI) / Av.Gómez Laguna 6 (marqu. tuzsa 22) - - -

- - ZgZ Av.Gómez Laguna 6 (marqu. tuzsa 22) 7:35 12:35 15:20

10:00 15:45 Zaragoza, Estación Intermodal 7:30 12:30 15:15

Lunes a Viernes laborables
Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención 
fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE MASCARILLA.



976 300 080      www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 15/06/2020

VILLAR DE LOS NAVARROS-ZARAGOZA
7:10 Badenas Explanada antes del casco urbano 18:19

7:15 Santa Cruz de Nogueras Peiron en Carretera 18:13

7:16 Santa Cruz de Nogueras C/ a Plaza (en la carretera) 18:07

7:22 Nogueras Peiron de la Santa 18:06

7:30 Villar de los Navarros C/ Obispo Galindo (marquesina) 17:58

7:44 Herrera de los Navarros Plaza Baja (marquesina) 17:44

8:03 Aguilón C/ Barranco nº 31 17:25

8:15 Tosos Pza. Doctor Sánchez (marquesina) 17:13

8:26 Villanueva de Huerva C/ Zaragoza nº 38 17:02

8:35 Ayles Puerta entrada camino (Km 25,8) 16:53

8:41 Mezalocha Báscula Cooperativa San Antonio 16:48

8:49 Muel Marquesina en plaza 16:40

8:51 Empalme Mozota entrando en desvío (casilla apeadero) 16:38

8:54 Empalme Botorrita casilla apeadero 16:35

8:55 Botorrita Pueblo -

9:00 María de Huerva Ctra. De Valencia nº32 - nº27 16:29

9:01 María de Huerva Ctra. De Valencia nº10 -

9:02 Empalme Cadrete marquesina 16:27

9:04 Santa Fé casilla apeadero en desvío 16:25

9:07 Empalme Cuarte marquesina 16:21

9:09 Parador del Cilclista 16:13

9:10 Camino de la Junquera 16:12

9:14 Zaragoza: Vía Ibérica esquina C/Argüalas (Poste Ctaz) 16:10

9:20 Zaragoza: Asín y Palacios -

9:24 Zaragoza: C/Violante Hungría (EOI) / Av.Gómez Laguna 6 (urbano22) 16:05

9:42 Zaragoza: Estación Intermodal 16:00

Lunes a Sábados laborables
Bádenas, Santa Cruz de Nogueras y Nogueras se realizaráa a la demanda, los Viernes previa llamada teléfonica el dia 
anterior (976300080) en caso contrario el servicio tiene su origen/final en Villar de los Navarros.

Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de 
viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.



976 300 080      www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 09/09/2021

STA. CRUZ DE GRÍO-CARIÑENA
7:00 Santa Cruz de Grio C/ Escuelas Pías (marquesina) 16:50

7:05 Tobed Ctra. Frente al nº 5 (marquesina) 16:47

7:10 Codos Parada Escuelas en la entrada al pueblo 16:37

7:15 Codos Marquesina Bus en antigua báscula 16:35

7:30 Aguaron En Carretera esquina calle Marin Bosqued 16:25

7:40 Cariñena Avda. del Ejército Español, nº8 (I.E.S.) -

7:45 Cariñena C/Arrabal Alto, nº 6 (Nidalia) 16:20

Lunes a Viernes laborables
Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de 
viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.



976 300 080      www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 14/09/2020

COSUENDA-CARIÑENA
8:15 Cosuenda Pza. de España frente nº 4 14:45

8:30 Cariñena Avda. del Ejército Español, nº8 (I.E.S.) 14:31

- Cariñena C/Arrabal Alto, nº 6 (Nidalia) 14:30

Lunes a Viernes laborables
Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de 
viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.



976 300 080      www.agredabus.es Horarios desde el 15/11/2021

BIEL-ZARAGOZA
7:00 Fuencalderas Entrada Pueblo 18:08

7:15 Biel C/ Mayor 34 Marquesina 17:53

7:35 El Frago Almacén MOPU 17:34

7:36 El Frago Desvío Albergue rehabilitación 17:33

7:55 Luna Pza España frente nº9 Marquesina (Pk. 5,900) 17:17

8:07 Erla Pza Autonomía frente a nº2 Km 55,37 17:09

8:14 Sierra Luna C/ Ramón y Cajal frente a nº5 Marquesina 17:00

8:18 Las Pedrosas C/ Mayor junto Ayuntamiento Marquesina 16:56

8:38 Zuera Rotonda Talleres SEAT Ctra Huesca Km 526,5 16:38

9:05 Zaragoza Avda Cataluña 115 frente almacen El Arbol 16:10

9:10 Zaragoza Pza Europa parada bus 20 16:05

9:15 Zaragoza Estación Central de Autobuses 16:00

Lunes, Miércoles y Viernes laborables
LOS SERVICIOS DE FUENCALDERAS SE EFECTUAN A LA DEMANDA PREVIA LLAMADA TELEFONICA AL 976 300 080
NO SE PODRAN TOMAR VIAJEROS ENTRE ZARAGOZA Y ZUERA

Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de 
viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.



976 300 080       www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 10/05/2021

PRADILLA DE EBRO-ZARAGOZA
7:50 - -  Santa Engracia: Calle Irida (frente Ayunt.) - 20:20

8:10 14:45 20:00  Pradilla: C/San Sebastián esq Escuelas (marquesina) 14:12 20:00

8:25 - -  Tauste Instituto - -

8:26 15:00 20:10  Tauste (Parque La Rosaleda) 13:54 19:54

8:27 15:01 20:11  Tauste (C/ Ebro) 13:52 19:52

8:28 15:03 20:12  Tauste (Urb. Las Rozas) 13:50 19:50

8:41 15:13 20:20  Remolinos 13:38 19:38

8:55 15:30 20:25  Alagón (Pza. Fernando el Católico) 13:27 19:27

8:57 15:32 20:26  Alagón (Pza.Los Fueros) 13:26 19:26

- - -  Alagón (Avda. Zaragoza) 13:25 19:25

9:00 15:35 20:30  Atades - -

9:05 15:40 20:35  Empalme Pinseque 13:22 19:22

9:06 15:41 20:36  Los Faroles / Cruce Villarrapa 13:21 19:21

9:08 15:43 20:38  Emp. Torres-La Marlofa 13:19 19:19

9:15 15:50 20:40  Casetas Mesón Yoli/nº 74 13:15 19:15

9:17 15:52 20:42  Empalme de Utebo 13:12 19:12

9:19 15:54 20:44  Venta Cano 13:10 19:10

9:22 15:57 20:47  Venta Olivar 13:08 19:08

9:33 - -  Zaragoza Via Hispanidad (Gasolinera Enlaces) - -

9:37 - -  Zaragoza Via Hispanidad (Gasolinera Casablanca) - -

9:41 - -  Zaragoza Asin y Palacios - -

9:45 - -  Zaragoza Violante de Hungría - -

9:55 16:05 21:00  Zaragoza Intermodal 13:00 19:00
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LOS SERVICIOS DE STA. ENGRACIA SE EFECTUAN A LA DEMANDA LOS LUNES, JUEVES Y VIERNES PREVIA LLAMADA TELEFONICA AL 976 300 080

Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de viajeros y atendiendo todas las 
medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE MASCARILLA.



ALFAMÉN-ALMONACID-ALPARTIR-RICLA-LA ALMUNIA-CALATORAO-ÉPILA-ZARAGOZA
976 300 080       www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 10/05/2021

- 7:20 - - - - - - 7:20 - - - - - 14:05 -  Alfamén - - - 14:00 - - 20:00 - - 21:00 - -

- 7:30 - - - - - 17:30 7:30 - - - - - - -  Almonacid Pza San Nicolas - - - 13:54 - - 19:54 - - 20:54 - -

- - - - 9:30 - - - - - - - - 7:40 - 14:40  Ricla Ctra. Magallon entre cmno. La Eras y nº 32 7:40 14:40 9:30 - - - - - - - - -

- - - - 9:32 - - - - - - - - - - 14:42  Ricla Puerta estación ferrocarril - 14:39 9:28 - - - - - - - - -

- - - - - - - 17:50 - - - - - - - -  Alpartir Pº Ramon y Cajal (marquesina) - - 9:27 13:46 - - 19:34 - - 20:34 - -

- 7:52 8:00 8:37 9:52 13:00 - 17:52 7:52 13:30 8:00 14:00 18:00 7:45 - 14:50  La Almunia (Ctra. Alpartir esq C/ Del fuerte) 7:30 - 9:20 13:41 - - 19:29 - - 20:39 - -

- 7:55 8:01 8:40 9:55 13:01 - 17:55 7:55 13:31 8:01 14:01 18:01 - - -  La Almunia Avda. Sagrado Corazón frente báscula - - 9:19 13:38 13:38 - 19:26 20:21 19:34 20:36 14:04 21:34

- 8:00 8:02 8:45 10:00 13:02 - 18:00 8:00 13:32 8:02 14:02 18:02 - - -  La Almunia Avda Mª Auxiliadora Cámara Comercio - - 9:14 13:33 13:33 - 19:21 20:14 19:29 20:31 13:59 21:29

- - - - - - - - - - - - - - 14:25 -  La Almunia: Instituto - 14:30 - - - - - - - - - -

- - 8:10 8:52 10:07 13:04 - 18:10 8:10 13:34 8:10 14:10 18:10 - - -  Calatorao (Avda. Monares) - - 9:08 13:26 13:26 - 19:14 20:12 19:23 20:24 13:53 21:23

- - - - - - - - - - - - - - - -  Calatorao (Ctra. Longares nº4) - - - - - - 19:12 - - - - -

- - 8:11 - - 13:05 - 18:11 8:11 13:35 8:11 14:11 18:11 - - -  Calatoradico C/ Espino nº 42 (marquesina) - - 9:06 - 13:25 - - - 19:21 20:23 13:51 21:21

- - 8:17 - - 13:10 - 18:17 8:17 13:40 8:17 14:17 18:17 - - -  Lucena Avda. Madrid nº 1 (marquesina) - - 9:00 - 13:20 - - - 19:15 20:18 13:45 21:15

8:30 - 8:30 - - 13:15 14:30 18.23 8:30 13:45 8:23 14:23 18.23 - - -  Epila: Marquesina Bus- c/Ntra. Sra. de Rodanas - - 8:51 - 13:16 14:07 - - 19:06 20:14 13:37 21:06

- - 8:31 - - 13:16 - - 8:31 13:46 - - - - - -  Epila: Ctra. Muel esq C/ Gil Sastre (marquesina) - - - - 13:15 - - - - 20:13 - -

- - - - - - 14:35 - - - - - - - - -  Épila: Instituto - - - - - - - - - - - -

- - 8:53 9:12 10:26 13:40 - - 8:53 14:10 - - - - - -  La Muela: Av ReinaSofía esq C/Zaragoza marquesina - - - - 12:58 - 18:53 - - 19:56 - -

8:39 - - - - - 14:39 18:29 - - 8:29 14:29 18:29 - - -  Lumpiaque G. Franco 33 - Rueda de Jalón - - 8:36 - - 13:52 - - 18:51 - 13:22 20:51

8:44 - - - - 14:44 - - - - - - -  Rueda de Jalón Marquesina Plaza - - - - - 1351 - - 18:50 - - -

8:47 - - - - - 14:50 18:36 - - 8:36 14:36 18:36 - - -  Urrea marquesina en Ctra. - - 8:33 - - 13:49 - - 18:48 - 13:19 20:48

8:55 - - - - - 14:55 - - - - - - - - -  Plasencia - - - - - 13:42 - - - - - -

- - - - - - - 18:38 - - 8:38 14:38 18:38 - - -  Emp. Plasencia - - 8:27 - - - - - 18:42 - 13:12 20:42

8:57 - - - - - 14:57 18:39 - - 8:39 14:39 18:39 - - -  Bardallur Marquesina en carretera - - 8:26 - - 13:41 - - 18:41 - 13:11 20:41

9:00 - - - - - 15:00 18:43 - - 8:43 14:43 18:43 - - -  Bárboles entrada al pueblo marquesina - - 8:24 - - 13:39 - - 18:39 - 13:09 20:39

9:01 - - - - - 15:01 18:44 - - 8:44 14:44 18:44 - - -  Pleitas marquesina a pie de carretera - - 8:23 - - 13:38 - - 18:38 - 13:08 20:38

9:02 - - - - - 15:02 18:45 - - 8:45 14:45 18:45 - - -  Oitura marquesina entrada al pueblo - - 8:22 - - 13:37 - - 18:37 - 13:07 20:37

9:06 - - - - - 15:06 18:47 - - 8:47 14:47 18:47 - - -  Grisen Marquesina Polideportivo - - 8:20 - - 13:35 - - 18:35 - 13:05 20:35

9:07 - - - - - 15:07 18:48 - - 8:48 14:48 18:48 - - -  Casa Beltran (Restaurante) - - 8:19 - - 13:34 - - 18:34 - 13:04 20:34

9:20 - - - - - 15:20 18:54 - - 8:54 14:54 18:54 - - -  Alagón (Pza. Fernando el Católico) - - 8:16 - - 13:31 - - 18:31 - 13:01 20:31

9:21 - - - - - 15:21 18:56 - - 8:56 14:56 18:56 - - -  Alagón (Pza.Los Fueros) - - 8:14 - - 13:29 - - 18:29 - 12:59 20:29

- - - - - - - - - - - - - - - -  Alagón (Avda. Zaragoza) - - 8:13 - - 13:28 - - 18:28 - 12:58 20:28

9:24 - - - - - 15:24 18:58 - - 8:58 14:58 18:58 - - -  Atades - - - - - - - - - - - -

9:26 - - - - - 15:26 19:00 - - 9:00 15:00 19:00 - - -  Empalme Pinseque - - 8:07 - - 13:22 - - 18:22 - 12:52 20:22

9:27 - - - - - 15:27 19:01 - - 9:01 15:01 19:01 - - -  Los Faroles / Cruce Villarrapa - - 8:06 - - 13:21 - - 18:21 - 12:51 20:21

9:29 - - - - - 15:29 19:02 - - 9:02 15:02 19:02 - - -  Emp. Torres-La Marlofa - - 8:04 - - 13:19 - - 18:19 - 12:49 20:19

9:33 - - - - - 15:33 19:06 - - 9:06 15:06 19:06 - - -  CasetasMesón Yoli/nº 74 - - 8:00 - - 13:15 - - 18:15 - 12:45 20:15

9:37 - - - - - 15:37 19:09 - - 9:09 15:09 19:09 - - -  Empalme de Utebo - - 7:55 - - 13:10 - - 18:10 - 12:40 20:10

9:39 - - - - - 15:39 19:11 - - 9:11 15:11 19:11 - - -  Venta Cano - - 7:53 - - 13:08 - - 18:08 - 12:38 20:08

9:42 - - - - - 15:42 19:14 - - 9:14 15:14 19:14 - - -  Venta Olivar - - 7:51 - - 13:06 - - 18:06 - 12:36 20:06

- - - - 10:30 13:45 - - - 14:15 - - - - - -  ZgZ Plaza Imperial (Poste Aeropuerto C. Comercial) - - - - - - 18:40 19:40 - 19:40 - 19:40

- 8:43 9:10 9:23 10:37 13:46 - - 9:10 14:16 - - - - - -  Zaragoza Ctra. Madrid (Inocencio Jimenez) - - - 12:35 12:35 - - 19:35 - - - -

- 8:52 9:19 9:32 10:45 13:55 - - 9:19 14:25 - - - - - -  Zaragoza Gomez Laguna 9-11 - - - - - - - - - - - -

9:50 9:00 9:27 9:40 10:54 14:00 15:50 19:22 9:27 14:30 9:22 15:22 19:22 - - -  Zaragoza Estación Intermodal - - 7:45 12:30 12:30 13:00 18:30 19:30 18:00 19:30 12:30 20:00
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LOS SERVICIOS CON ORIGEN LA MUELA, ALPARTIR Y RICLA SE EFECTUAN A LA DEMANDA PREVIA LLAMADA TELEFONICA AL 976 300 080
Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE MASCARILLA.



976 300 080       www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 10/05/2021

ÉPILA-ZARAGOZA
8:30 8:30 13:15 14:30 18.23 8:30 13:45 8:23 14:23 18.23  Epila: Marquesina Bus- c/Ntra. Sra. de Rodanas 8:51 13:16 14:07 19:06 20:14 13:37

- 8:31 13:16 - - 8:31 13:46 - - -  Epila: Ctra. Muel esq C/ Gil Sastre (marquesina) - 13:15 - - 20:13 -

- - - 14:35 - - - - - -  Épila: Instituto - - - - - -

- 8:53 13:40 - - 8:53 14:10 - - -  La Muela: Av ReinaSofía esq C/Zaragoza marquesina - 12:58 - - 19:56 -

8:39 - - 14:39 18:29 - - 8:29 14:29 18:29  Lumpiaque G. Franco 33 - Rueda de Jalón 8:36 - 13:52 18:51 - 13:22

- - 14:44 - - - - -  Rueda de Jalón Marquesina Plaza - - - - - -

8:47 - - 14:50 18:36 - - 8:36 14:36 18:36  Urrea marquesina en Ctra. 8:33 - 13:49 18:48 - 13:19

8:55 - - 14:55 - - - - - -  Plasencia - - 13:42 - - -

- - - - 18:38 - - 8:38 14:38 18:38  Emp. Plasencia 8:27 - - 18:42 - 13:12

8:57 - - 14:57 18:39 - - 8:39 14:39 18:39  Bardallur Marquesina en carretera 8:26 - 13:41 18:41 - 13:11

9:00 - - 15:00 18:43 - - 8:43 14:43 18:43  Bárboles entrada al pueblo marquesina 8:24 - 13:39 18:39 - 13:09

9:01 - - 15:01 18:44 - - 8:44 14:44 18:44  Pleitas marquesina a pie de carretera 8:23 - 13:38 18:38 - 13:08

9:02 - - 15:02 18:45 - - 8:45 14:45 18:45  Oitura marquesina entrada al pueblo 8:22 - 13:37 18:37 - 13:07

9:06 - - 15:06 18:47 - - 8:47 14:47 18:47  Grisen Marquesina Polideportivo 8:20 - 13:35 18:35 - 13:05

9:07 - - 15:07 18:48 - - 8:48 14:48 18:48  Casa Beltran (Restaurante) 8:19 - 13:34 18:34 - 13:04

9:20 - - 15:20 18:54 - - 8:54 14:54 18:54  Alagón (Pza. Fernando el Católico) 8:16 - 13:31 18:31 - 13:01

9:21 - - 15:21 18:56 - - 8:56 14:56 18:56  Alagón (Pza.Los Fueros) 8:14 - 13:29 18:29 - 12:59

- - - - - - - - - -  Alagón (Avda. Zaragoza) 8:13 - 13:28 18:28 - 12:58

9:24 - - 15:24 18:58 - - 8:58 14:58 18:58  Atades - - - - - -

9:26 - - 15:26 19:00 - - 9:00 15:00 19:00  Empalme Pinseque 8:07 - 13:22 18:22 - 12:52

9:27 - - 15:27 19:01 - - 9:01 15:01 19:01  Los Faroles / Cruce Villarrapa 8:06 - 13:21 18:21 - 12:51

9:29 - - 15:29 19:02 - - 9:02 15:02 19:02  Emp. Torres-La Marlofa 8:04 - 13:19 18:19 - 12:49

9:33 - - 15:33 19:06 - - 9:06 15:06 19:06  CasetasMesón Yoli/nº 74 8:00 - 13:15 18:15 - 12:45

9:37 - - 15:37 19:09 - - 9:09 15:09 19:09  Empalme de Utebo 7:55 - 13:10 18:10 - 12:40

9:39 - - 15:39 19:11 - - 9:11 15:11 19:11  Venta Cano 7:53 - 13:08 18:08 - 12:38

9:42 - - 15:42 19:14 - - 9:14 15:14 19:14  Venta Olivar 7:51 - 13:06 18:06 - 12:36

- - 13:45 - - - 14:15 - - -  ZgZ Plaza Imperial (Poste Aeropuerto C. Comercial) - - - - 19:40 -

- 9:10 13:46 - - 9:10 14:16 - - -  Zaragoza Ctra. Madrid (Inocencio Jimenez) - 12:35 - - - -

- 9:19 13:55 - - 9:19 14:25 - - -  Zaragoza Gomez Laguna 9-11 - - - - - -

9:50 9:27 14:00 15:50 19:22 9:27 14:30 9:22 15:22 19:22  Zaragoza Estación Intermodal 7:45 12:30 13:00 18:00 19:30 12:30
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LOS SERVICIOS CON ORIGEN LA MUELA, ALPARTIR Y RICLA SE EFECTUAN A LA DEMANDA PREVIA LLAMADA TELEFONICA AL 976 300 080
Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.



976 300 080      www.agredabus.es Horarios especiales COVID19 desde el 22/06/2020

BOQUIÑENI-ALAGÓN
6:40 Boquiñeni Pza Concordia esq C/Goya Marquesina 21:10

6:45 Luceni C/Daoiz y Velarde, 3 esq Joaquin Costa 21:05

6:50 Alcala de Ebro Cmno. Estación 59 Marquesina 21:00

6:51 Alcala de Ebro C/ Cervantes 8 20:59

6:52 Alcala de Ebro Barrio de la Foguera 20:58

6:55 Cabañas C/ Joaquin Costa esquC/ Diputación 20:55

6:59 Alagón Pza Fernando el Católico esq C/ Mayor -

7:00 Alagón Pza Los Fueros A126 56, 100 Marquesina 20:51

- Alagón Avda Zaragoza esq Virtgen del Pilar 20:50

Lunes a Viernes laborables previa solicitud con 24h de antelación (976300080)

Se recomienda usar el transporte público con responsabilidad, manteniendo la distancia de seguridad con el resto de 
viajeros y atendiendo todas las medidas de prevención fijadas por las autoridades sanitarias. USO OBLIGATORIO DE 
MASCARILLA.


